

Pachet

I.D.: 59087928

Data publicarii	21.07.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.132,77 RON - 6.132,77 RON

Descriere: 1 Stampila R30 buc 2 50.42 100.84 19.16 2 Stampila Printer 30 buc 1 37.82 37.82 7.18 3 Stampila printer 40 buc 2 46.22 92.44 17.56 4 Banda corectoare buc 1 10.08 10.08 1.92 5 Rigla buc 2 3.36 6.72 1.28 6 Pungi hartie buc 3 2.52 7.56 1.44 7 Lipici pelikan buc 4 5.04 20.17 3.83 8 Post-it buc 2 2.10 4.20 0.80 9 Hartie xerox top 130 12.61 1638.66 311.34 10 Pix Link buc 60 2.10 126.05 23.95 11 Folii protectie buc 900 0.07 60.50 11.50 12 Index buc 2 1.68 3.36 0.64 13 Post-it buc 6 1.26 7.56 1.44 14 Plic C5 buc 200 0.08 16.81 3.19 15 Scotch lat tessa buc 4 3.78 15.13 2.87 16 Banda mascare buc 5 10.92 54.62 10.38 17 Maus buc 1 54.62 54.62 10.38 18 Maus buc 1 21.01 21.01 3.99 19 Pix buc 20 0.84 16.81 3.19 20 Pix corector buc 5 4.20 21.01 3.99 21 Reportofon buc 1 327.73 327.73 62.27 22 Hartie xerox A3 top 1 29.41 29.41 5.59 23 Marker buc 10 2.52 25.21 4.79 24 Marker CD buc 2 2.10 4.20 0.80 25 Capse 24/6 buc 25 1.26 31.51 5.99 26 Pix gel buc 51 2.10 107.14 20.36 27 Lipici pelikan buc 10 2.10 21.01 3.99 28 Creion buc 14 0.84 11.76 2.24 29 Radiera buc 2 1.26 2.52 0.48 30 Folii protectie buc 3 12.61 37.82 7.18 31 Tastatura buc 1 29.41 29.41 5.59 32 Maus buc 1 46.22 46.22 8.78 33 Perforator buc 1 50.42 50.42 9.58 34 Plic burduf buc 30 0.84 25.21 4.79 35 Creion Rotring buc 3 10.08 30.25 5.75 36 Biblioraft pvc buc 281 5.46 1534.87 291.63 37 Dosare incopciat buc 2100 0.42 882.35 167.65 38 Stik 16 gb buc 2 33.61 67.23 12.77 39 Foarfeca buc 1 3.78 3.78 0.72 40 Cablu date buc 1 16.81 16.81 3.19
